
Produkto pavadinimas: Tvora: mediniai poliai, armuota virvė

Apibūdinimas:

Tvora naudojama atskirti skirtingas žaidimų aikštelės zonas. Tvoros ilgis gali būti

nustatytas užsakymo metu ir gali būti nuo 2 iki 30 metrų. Produktas susideda iš

pasirinkto skaičiaus stulpų ir 2 metrų virvės sekcijų.

Matmenys:
2000x95x1085 mm

Amžiaus grupė:

Serija:
Clover

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 137091M

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. Pasirinkto skaičiaus stulpų; 1.1.2. 2 metų virvės

sekcijų. 1.2. Elementų konstrukcijos: 1.2.1. užapvalintais kampais ir briaunomis; 1.2.2.

varžtai paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų

naudojimąsi juo. 1.3. Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų

žaidimo aikštelių saugumo standartui EN 1176:2017 bei atitinka Higienos normos

HN131:2015 reikalavimus. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.4. Medžiagos

atitinka galiojančius ES standartus bei yra pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos

klimatinėms sąlygoms. 1.5. Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai

laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:
Įrenginys pagamintas iš 100% impregnuotos medienos polių, cinkuoto dažyto metalo,

apsaugoto nuo rūdijimo.

Pažyma Nr.:

Standartas Nr.:
EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

